w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 
           3.  Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów na zlecenie realizacji zadania 
publicznego pn.: „Klub Rodzica z dzieckiem z niepełnosprawnością wzroku” przekraczających 

kwotę 130.000 zł netto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100), upoważnia się łącznie 
Marię Klaman – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa i Sebastiana Lipowskiego  – p. o. 
Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia. 
           4. W przypadku nieobecności Sebastiana Lipowskiego w zakresie określonym w ust.